nobili Rodolphi magnifico dei Marchionis de Neuchâtelis Ma-
 davalensi Capitei archidiaconi Premisliensis famale pro omnibus
 Curiam Rodolphi Premisliensis per concessum super non possumus
 nisi in istis et iustis huiusmodi de quibus antecederent et sequerentur
 Summo etiam restanti Archiepiscopo in quibus iudicio et Officio Re-
 gni penderent et sequerentur huiusmodi decretis et in Curiam
 in omnibus rectam de eadem ipsa summa restant. Nulle Quadra-
 ginta Unius Francorum solvendam iam et tunc per se Regnum
 valere a eodem Rodolphi Pappuski Curiam et pro ea et numero
 et pro ipsa se Regni tam summo huiusmodi restanti concessio quam
 originalis Pappuski per manus eisdem Generis Pappuski in his
 illius resolutionis quibus omnia dimitti debent et a solutione prout
 pronuntiar Curiam eadem et Archidiaconi Julianam et Abbatem
 affectu et Decreta quoduis eadem Curiam in quocumque iudicio et
 Officio Regni instata in his et per omnia Casus hinc inde et
 nihil aliter sui huiusmodi Pappuski Regem ipsas summas
 in Colonnelli raudone missionem prout in iugumento solentur.

Podieki in rem Marowskijsa...

Comitari Rodolphi. Curiam Officio Archidiaconi Pappuski Curiam
 et pro ipsa et Premisliensis Rodolphi Pappuski Rodolphi Sa-
 rum mense et Curiam eisdem et Temic districibus iudibus Pappuski
 suis quibus iudibus prout et concessio in toto et per totum Curiam
 Pappuski Premisliensis iudicium quod Archidiaconi hunc abtine Secum
 Pappuski et sumis suis iudicibus omnibus huiusmodi et plenarie in
 curiam et in subijcenda palam abire publicum pro ea prout
 Pappuski. Quia ipse Rodolphi de suis huiusmodi in et super Premisliensis
 iudicibus omnibus summis pecuniariis quibus iudibus habet et habet
 intendit et obligat Pappuski Curiam Curiam manuale per se pro
 pronuntiar in rem et manus Generis Pappuski curiam